
「２０２４年度　支部大会」のご案内

　拝啓　立夏の候、皆様方におかれましては、お変わりございませんでしょうか。

昨年は支部発足２５周年記念の年に当たり、松下電器として命知元年に中央電気倶楽部で、

初めて経営方針発表会を開催した由緒ある場所での開催を行い、皆さま方に大変好評でございました。

　今年度の支部大会は活動方針報告を行う場所として、バトゥール大阪ホテルバリタワー大阪天王寺で

開催をいたします。

今回の同封しております議案書を確認いただいきご意見、ご質問を含めて報告をさせていただきます。

皆さまと支部活動についてや、記念セミナーの聴講と懇談ができる事を、大変楽しみにしておりますので

万障繰り合わせの上、ご予定を確保してご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

○ ２０２４年５月１８日（土） １０時４５分　～　１４時００分

○

○ ６，０００円

○ （１０：３０分～受付開始）

第一部 １０時４５分　～　１１時３０分

※事前に頂戴したご意見を踏まえ審議した結果を、当日ご報告いたします。

第二部 １１時４０分　～　１２時２０分

演題：SPトランプで自己理解「いきいきコミュニケーションup術」

棚卸しライフセラピスト・K’ｓ　ｓｔｙｌe代表・・・有本　久美子氏

第三部 １２時３０分　～　１４時００分

〇 参加申し込み締め切り期日：５月１５日（水）

〇 申し込み方法：同封の振込用紙 or ホームページから（フォームメーラーで）お願いします。

(※上記方法が難しい方は担当支部役員に参加のご連絡をお願いします。）

会 費

スケジュール

支 部 大 会(報 告 会）

記念行事（講演）

懇　親　会 ＆ 抽　選　会

― 記 ―

日 時

場 所 バトゥール大阪　ホテルバリタワー大阪天王寺２F

（大阪市天王寺区悲田院町8-1）

２ ０ ２ ４ 年 ５ 月 吉 日

皆さまへ

パ ナ ソ ニ ッ ク 松 愛 会
河 内 和 泉 支 部
支 部 長 多 田 耕 二


	スライド 1

